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Pramierung der eifrigsten Nordic Walker 2017



Abschluss 9.European Nordic Walking Challenge am 14.10.2017

Ergebnis Frauen

Vorname Nachname Gruppe / Verein Anz. Punkte Gelaufene
Liufe Gesamt km

Elke Hickethier Paradies Walker von der Saale 7 233,0 163
Margarete Schelter-Goldful} Sportfreunde Pegnitz 7 212,0 142
Regina Bohm Paradies Walker von der Saale 7 202,5 132,5
Sabine Schweimer Die Sporcher 7 197,0 127
Irmgard Gesell TSV Zell im Fichtelgebirge 7 171,0 101
Diana Tobehn Nordic Walking Team SV Weidenberg 6 162,0 102
Martina Hibsch Nordic Walking Team SV Weidenberg 6 162,0 102
Renate Schmidt Nordic Walking Team SV Weidenberg 7 157,5 87,5
Tanja Seidlitz TSV Carlsgrin 5 156,0 106
Nadine Seidlitz TSV Carlsgrin 5 156,0 106
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Abschluss 9.European Nordic Walking Challenge am 14.10.2017

Ergebnis Herren

Vorname

Herbert
Kuno
Jurgen
Peter
Stefan
Dieter
Roland
Burkhard
Friedrich
Reinhard

Nachname

Glinsche
Krombholz
Voss
Schweimer
Netsch
Koffnitt
Schmidt
Dr. Herpich
Kolb

Jaresch

Gruppe / Verein

Nordic Walking Team SV Weidenberg
TV WeilRendorf

Nordic Walking Team SV Weidenberg
Die Sporcher

Nordic Walking Team SV Weidenberg
TSV Carlsgriin

Nordic Walking Team SV Weidenberg
TV Coburg-Ketschendorf

TSV Carlsgrin

Nordic Walking Team SV Weidenberg

Anz.
Laufe

7

v 1 L1 OO OO OO N NN

Punkte
Gesamt

233,0
233,0
233,0
223,0
201,5
187,0
180,5
161,0
156,0
149,5

Gelaufene
km
163

163
163
153
141,5
127
120,5
111
106
99,5
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Abschluss 9.European Nordic Walking Challenge am 14.10.2017
Ergebnis Jugendliche

Vorname Nachname Gruppe / Verein Anz. Punkte Gelaufene
Liufe Gesamt km

Kathy GroBmann Paradies Walker von der Saale 7 152,5 82,5

Oliver Glinsche Nordic Walking Team SV Weidenberg 4 67,0 27

Paul Gladitsch Team Erdinger Alkoholfrei 3 61,0 31
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Abschluss 9.European Nordic Walking Challenge am 14.10.2017

Ergebnisse Verein / Gruppen

Gruppe / Verein Anz. Erzielte Gelaufene

Laufer Punkte km
Nordic Walking Team SV Weidenberg 44 3.392,0 2082
TSV Carlsgrin 16 1.545,0 1005
TV WeiRendorf 27 1.203,0 713

Besuchte

Events
7

6
7
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